[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 72
от 09 марта 2016 года

сессия 20  созыва 5
	О назначении досрочных выборов мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В связи с досрочным прекращением полномочий мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» Тулинова А.Т., на основании пунктов 4,7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии  ч. 5 ст. 10 Закона Сахалинской области от 28.04.2008 г. № 35-ЗО «О муниципальных выборах в Сахалинской области», ст. 37 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
                      СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Назначить досрочные выборы мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 29.05.2016 г.
2. Направить настоящее решение в Александровск-Сахалинскую территориальную избирательную комиссию, избирательную комиссию Сахалинской области для сведения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Губанову Н.Н.
	Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	Н.Н. Губанова